[image: image1.jpg]>
@ <
<

ГЛАВА АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2024                                                                                                        № 11
пгт Афанасьево

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, пунктом 2 статьи 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 21.09.2022 №1/10, глава Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Афанасьевского муниципального округа «О бюджете муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 03.12.2024 в 15 часов 00 минут в здании администрации Афанасьевского муниципального округа по адресу: пгт. Афанасьево, ул. Красных Партизан, д.5, зал заседаний. Проект решения прилагается.

2. Опубликовать проект решения Думы Афанасьевского муниципального округа «О бюджете муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области и на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа.

3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту решения о бюджете муниципального округа заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления Л.В. Тутынину.

4. Предложения о внесении изменений или дополнений по проекту решения можно подать в период с 22.11.2024 по 01.12.2024 (включительно) в администрацию Афанасьевского муниципального округа одним из способов:

 4.1. В письменной форме лично в администрацию Афанасьевского муниципального округа по адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан,

д. 5;

 4.2. В письменной форме на почтовый адрес: 613060, Кировская область, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5;

 4.3. По телефону 2-18-62 (Финансовое управление администрации Афанасьевского муниципального округа);

 4.4. В форме электронного документа на электронный адрес: admafan@kirovreg.ru;

 4.5. Через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг».
4.6. В ходе проведения публичных слушаний 03 декабря 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                           Е.М. Белёва

18.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1538.doc